



## Salam Toronto Publications

Issue # 384

نشریه دوزبانه سلام تورنتو



### فستیوال تیرگان در تورنتو افتتاح شد

«تو بمان سرو بلند  
تو سرا پرده من  
عطر یاس و سمنی  
گل و ریحان منی  
ای وطن خاک جهان  
جام جم در تو نهاد  
نزود از نظرم  
نام ایران زسرم  
خاک تو پیرهنم  
تویی ایران وطنم»

ساعت 7 بعدازظهر 17 جولای در مرکز هاربرفرانت در ساحل تورنتو، در حضور پیتر فون سکا وزیر توریسم اونتاریو، سوزان کدیس نماینده تورن هیل در پارلمان کانادا، دکتر رضا مریدی و دیوید زیمر نمایندگان ریچموند هیل و ویلودیل در پارلمان اونتاریو، و سازمان دهندگان و هنرمندان برگزار کننده جشنواره تیرگان، این فستیوال چهار روزه هنری - فرهنگی که بزرگترین برنامه در نوع خود در خارج از ایران به شمار می رود گشایش یافت.

پس از مراسم افتتاحیه، اولین برنامه هنری فستیوال با هنرنمایی استاد محمدرضا لطفی در محوطه "سیر یاس" با حضور صدها شنونده مشتاق به اجرا درآمد. استاد لطفی به همراه دو هنرمند نوازنده دیگر قطعاتی از موسیقی اصیل ایرانی را با تار و سه تار و کمانچه و ضرب نواختند. استاد لطفی ضمن بداهه نوازی های خود، اشعاری نیز خواند که قسمتی از آن را در ابتدای مطلب ملاحظه می کنید.

در میانه برنامه استاد لطفی از اینکه دولت کانادا به موقع به اعضای گروه شیدا ویزا نداده اعتراض کرد و گفت: «بعضی وقتها مسائل اجتماعی و سیاسی بین دولتها به روابط فرهنگی لطمه می زند. هنرمندان پیام آور صلح هستند و باید بتوانند به هر جایی جهان سفر کنند.» تعدادی از عکس های این مراسم را در اینجا ملاحظه می کنید.

عکس ها از سلام تورنتو ( ۱۷ جولای ۲۰۰۸ )



پیتر فون سکا وزیر توریزم اونتاریو در مراسم گشایش جشنواره تیرگان



دکتر رضا مریدی اولین نماینده ایرانی تبار در پارلمان اونتاریو (وسط) در کنار همسر (سمت راست) و پیتر فون سکا وزیر توریزم اونتاریو



استاد محمد رضا لطفی (راست) در کنسرت افتتاحیه فستیوال تیرگان



تشکر استاد محمد رضا لطفی از استقبال حضار



استاد محمد رضا لطفی هنگام نواختن تار



هنرنمایی استاد لطفی و انبوه شنوندگان در فضای نیمه پوشیده " سیر یاس " در هاربر فرانت سنتر



مهرداد آرین نژاد سرپرست سازماندهی فستیوال تیرگان(سمت چپ) در حال گفت و گو با محسن تقوی سردبیر سلام تورنتو



گفتگو با تینا تهر انجیان مشاور مالی فستیوال



ژیان قمیشی مجری مراسم افتتاحیه



محمد احصایی از هنرمندان حاضر در مراسم افتتاحیه





گفت و گو با مریم اسکندری از همکاران اجرایی فستیوال



گفت و گو با پیتر فون سکا وزیر توريسم اونتاريو



هنر نمایی هنرمندی از مونترال در مراسم افتتاحیه



ژیان قمیشی مجری مراسم افتتاحیه